

1.500,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2030310033

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt 

Projekt :

Datum : 17.1.2020


Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Kód položky	objednané množství	cena - součet
171	Pákový pořadač A4 7,5 cm červený	ESS17926	10 ks	363
172	Pákový pořadač A4 7,5 cm modrý	ESS17925	5 ks	181,5
223	Rozlišovače kartonové	ESS100202	3 balení	87,12
CELKEM				631,62

522,- Kč bez DPA

Kopírovací papír A4 80 g/m2	50 bal	65,34	CON5
Sešit	1 ks	16,94	PBR460REC
Samolepicí záložky - papírové	1 bal	10,04	LEV-009144
Samolepicí bloček	10 ks	3,99	PBS850039008
Samolepicí bloček	3 bločky	45,98	3M-675-3SSM
Sešívačka modrá	1 ks	27,83	PBSP18062311-01
Kroužkový záznamník - linkovaný	1 ks	78,65	HOR51ZO
Lepicí páska	4 ks	1,21	LEV-009475
Kuličková tužka	15 ks	3,63	SW011299112
Kuličková tužka	10 ks	1,21	PBS850322001
Lepicí páska	1 ks	10,89	AMP50T
Mapa na spisy A4 modrá	5 ks	1,57	HIT251MO
Mapa na spisy A4 růžová	5 ks	1,57	HIT251RU
Mapa na spisy A4 zelená	5 ks	1,57	HIT251ZE
Mapa na spisy A4 žlutá	5 ks	1,57	HIT251ZL
Lepicí tyčinka 20g	4 ks	4,84	PBSP18402211-14
Papírové pytle	10 ks	16,94	LIP651203
Popisovač na bílé tabule - sada 4 barev	2 bal	30,25	PBS850311
Odpadní pytle 60l	2 bal	60,50	ALUMSZH60
Pákový pořadač A4 7,5 cm černý	3 ks	38,72	ESS17929
Pákový pořadač A4 7,5 cm žlutý	3 ks	36,30	ESS17928
Zvýrazňovač - sada 4 barev	2 bal	22,14	PBS850320

Zvýrazňovač - sada 4 barev	2 bal	38,72	CEN8722/4S
Prospektový obal A4 U závěsný	2 bal	60,50	PBS300007
Prospektový obal A4 U závěsný rozšířený	1 bal	96,80	KAR2-050

3. 818,90 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2096840011

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 20.1.2020

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Kód položky	počet
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	CON5	10
738	Kalíšek na psací potřeby	PBS853063023	1
743	Zásobník na papírové bločky	PBS853066023	1

577,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2010130008

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 21.1.2020

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: úterý 21. ledna 2020 9:15
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: VERSO - OBJEDNAVKA OBÁLEK - 200ks
Přílohy: objednávka HLA.pdf

~~Pani~~ [REDACTED]

zasílám objednávku :

VAP111001 – Taška obchodní B4, „X“ dno, 250x353 mm, textilní výztuž, 130g - 200 ks

Děkuji za potvrzení.

1.360,- Kč bez DPH

[REDACTED]

Technický odbor
Univerzita Pardubice

[REDACTED]

OBJEDNÁVKA č. 2012020002

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 22.1.2020

[REDACTED]
[REDACTED]
Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Drobný nákup leden 2020 – Studijní oddělení + DĚKANÁT

Nabízené zboží – typ	Název položky	Popis	cena včetně DPH	KS
PBS300007	Obaly "U" A4 Connect, závěsné, lesklé, 50 µm, 100 ks	hladký, čirý povrch, univerzální multiperforace, 50 mic., 100 ks v balení	60,50 Kč	5
ESS17928	Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, žlutý, karton	kartonový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní štítek, přešpánová povrchová úprava, barevný na hřbetu i na vnějších stranách	36,30 Kč	3
ESS17926	Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, červený, karton	kartonový pořadač, páková mechanika, hřbetní otvor, hřbetní štítek, přešpánová povrchová úprava, barevný na hřbetu i na vnějších stranách	36,30 Kč	3
3M-686-PGO	Samolepící záložky ve tvaru šipky - fólie	Náhradní záložky, 3 x 22 záložek, růžová, zelená, oranžová	121,00 Kč	5
PBS850320	Zvýrazňovač - sada 4 barev	Sada zvýrazňovačů Q-Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev	22,14 Kč	2
CEN4651/4	Liner Centropen ERGO 4651, 0,5 mm, sada 4 barev	sada 4 barev	30,25 Kč	2
HIT253P1	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klogy, světle modrá	3 klogy, přešpánová, 10 ks v balení	101,60 Kč	10
HIT253P3	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klogy, světle zelená	3 klogy, přešpánová, 10 ks v balení	101,60 Kč	10
HIT253P5	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klogy, oranžová	3 klogy, přešpánová, 10 ks v balení	101,60 Kč	10
HIT253P6	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klogy, červená	3 klogy, přešpánová, 10 ks v balení	101,60 Kč	12
HIT253P7	Mapa na spisy A4 přešpán, 3 klogy, žlutá	3 klogy, přešpánová, 10 ks v balení	101,60 Kč	10
LEV-009357	Lepicí páska	TT Lepicí páska kancelářská 40 mic, 19 mm x 33 m, transparentní	3,99 Kč	5
KAR2-406	Kapsa s plastovým zipem A5 čirá	polypropylen, rozšířené dno	12,10 Kč	3
KAR2-407	Kapsa s plastovým zipem A5 modrá	polypropylen, rozšířené dno	12,10 Kč	3
PBS125382	Špendlíky pro korkové tabule	Špendlíky pro korkové tabule Connect 25 ks, barevný mix	11,86 Kč	2
SCH183003	Roller	Roller Schneider One Business, 0,6 mm, modrý	33,88 Kč	7
CEN8722/4S	Zvýrazňovač Centropen 8722, 1 - 4 mm, sada 4 barev	inkoust na vodní bázi, hrot klínový, stopa 1-4mm	38,72 Kč	2
PBS850181000	Rychlovazač nezávěsný plastový A4 bílý	přední strana transparentní, zadní strana barevná, 10 ks v balení	27,83 Kč	1

LEV-007214	Prospektový obal A4 nezávěsný L	TT_Obaly "L" A4 nezávěsné, čiré 150 µm, 25 ks	48,40 Kč	6
LEV-007039	Náplň do sešíváčky 26/6	Drátky do sešíváčky D.RECT 26/6, 1000 kusů	4,11 Kč	7
DOR-SPR-B6/MOS	Doručenka B6, modrá, s vytrháv.okénkem, SP, 1 ks, NOVÁ	125x176mm	0,97 Kč	1000
LEI42420064	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm zelený	4 kroužky	82,28 Kč	1
PBS850229BAL	Klipsy na papír	Klipsy Connect, šířka 32 mm, 10 ks	10,65 Kč	1
PBS850501	Mikrotužka	Mikrotužka Connect Kappa, 0,3 mm, černá	26,62 Kč	2
PBS850504	Mikrotužka	Mikrotužka Connect Kappa, 0,9 mm, bar. assort	26,62 Kč	2
PBS850304001	Permanentní popisovač modrý	Popisovač permanent Connect, kul. hrot 1,5-3 mm, modrý	4,36 Kč	1
PBS850304023	Permanentní popisovač černý	Popisovač permanent Connect, kul. hrot 1,5-3 mm, černý	4,36 Kč	1
PBSP18062411-05	Sešíváčka černá	TT_Sešíváčka Office Products, sešije 30 listů, kovová, černá	32,67 Kč	2
KRP013S	Obálky dlouhé	Obálka DL bez okénka, samolepicí, bílá, 1 ks (206957) NP KRP013 nebo KRP047 (POUZE PRO TT) 1 balení – 1000 ks!	479,- Kč	1 balení
PBR444REC	Sešit	Sešit 444, A4, linka, 40 listů, recykl	12,10 Kč	4
PBS850065	Nůžky délka 20cm	Nůžky na papír Connect s plastovými držadly, 21 cm	16,34 Kč	2
UHU40180	Lepidlo		20,- Kč	6
51011352080	Diář týdenní		70,18 Kč	1

7.507,30 Kč bez DPH

9.321,08 Kč

OBJEDNÁVKA č. 2096850024

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 22.1.2020



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 22. ledna 2020 10:10
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: scan z OSVU M570
Přílohy: Skenování.pdf

Paní [REDACTED]

zasílám objednávku :

PBS166147 skartovací stroj

Děkuji za potvrzení.

1.800,- Kč bez DPH

[REDACTED]

**Technický odbor
Univerzita Pardubice**

Tel. [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č. 2095010022

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 27.1.2020

[REDACTED]
[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	počet	Cena celkem
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	20	1306,8
544	Kuličková tužka	3,00	21%	0,63	3,63	SW011299112	36 (3 balení)	130,68
880	Datumové razítko	82,00	21%	17,22	99,22	COL-S120	1	99,22
819	Nůžky délka 20cm	13,50	21%	2,84	16,34	PBS850065	4	65,34
9	Vteřinové lepidlo 3g	3,90	21%	0,82	4,72	ZET-01	10	47,19
10	Odpadní pytle 60l	50,00	21%	10,50	60,50	ALUMSZH60	3	181,5
776	Obálky bublinkové A3	6,00	21%	1,26	7,26	VAP-J19	20	145,2
774	Obálky bublinkové B4	3,50	21%	0,74	4,24	VAP-H18	20	84,7
802	Sáčky s uzavírací lištou	63,00	21%	13,23	76,23	SEL-PE6	1	76,23
347	Náplň do sešivačky 24/6	25,00	21%	5,25	30,25	LEI55540000	5	151,25
85	Blok	11,00	21%	2,31	13,31	PBR15055/3	4	53,24
126	Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008	10	39,93
702	Popisovač na flipchart černý	8,00	21%	1,68	9,68	CEN8550/12	2	19,36
703	Popisovač na flipchart červený	8,00	21%	1,68	9,68	CEN8550/04	1	9,68
704	Popisovač na flipchart modrý	8,00	21%	1,68	9,68	CEN8550/06	2	19,36
705	Popisovač na flipchart zelený	8,00	21%	1,68	9,68	CEN8550/10	1	9,68
443	Prezentační tabule A3	282,30	21%	59,28	341,58	FRBS0702	1	341,583
440	Houba na bílé tabule	5,50	21%	1,16	6,66	DP7638001PL-99	1	6,655
415	Blok pro flipchart	46,00	21%	9,66	55,66	PBS850350000	4	222,64
22	Barevný kopírovací papír A4 120g/m2	84,00	21%	17,64	101,64	EURTOC412/28/N	1	101,64
40	Fotografický papír A4 180g/m2	40,00	21%	8,40	48,40	PBS850090	1	48,4
143	Prospektový obal A4 nezávěsný L	40,00	21%	8,40	48,40	LEV-007214	2	96,8
134	Prospektový obal A4 U závěsný	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992	4	363
185	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm bílý	58,00	21%	12,18	70,18	LEI42410001	2	140,36
264	Mapa na spisy A4 modrá	8,40	21%	1,76	10,16	HIT253P1	5	50,82
265	Mapa na spisy A4 zelená	8,40	21%	1,76	10,16	HIT253P3	5	50,82
266	Mapa na spisy A4 oranžová	8,40	21%	1,76	10,16	HIT253P5	5	50,82
267	Mapa na spisy A4 červená	8,40	21%	1,76	10,16	HIT253P6	5	50,82
268	Mapa na spisy A4 žlutá	8,40	21%	1,76	10,16	HIT253P7	5	50,82
280	Mapa na spisy bez klop A4 zelená	1,10	21%	0,23	1,33	HIT13853	20	26,62
341	Sešivačka červená	78,00	21%	16,38	94,38	RAP10182412	2	188,76
349	Náplň do sešivačky 26/6	3,40	21%	0,71	4,11	LEV-007039	5	20,57
362	Kancelářské sponky kovové 32 mm	3,00	21%	0,63	3,63	DP18083315-19	2	7,26
363	Kancelářské sponky kovové 20 mm	2,80	21%	0,59	3,39	PBS850220	2	6,776
364	Kancelářské sponky kovové 26 mm	3,00	21%	0,63	3,63	PBS850221	2	7,26
365	Kancelářské sponky kovové 50 mm	7,00	21%	1,47	8,47	DP18085015-05	2	16,94
897	Alkalické baterie 1,5 V	29,00	21%	6,09	35,09	PBS850046	1	35,09
710	Popisovač na CD černý	3,00	21%	0,63	3,63	PBS850317023	2	7,26
650	Zvýrazňovač - sada 4 barev	0,00	21%	0,00	22,14	PBS850320	1	22,14
651	Zvýrazňovač - sada 4 barev	0,00	21%	0,00	38,72	CEN8722/4S	1	38,72
569	Roller	0,00	21%	0,00	33,88	SCH183003	5	169,4
620	Pravítko 20cm	0,00	21%	0,00	5,05	PBS850424	2	10,1
8,47	Korekční pero	0,00	21%	0,00	8,47	PBS850325	2	16,94
766	Obchodní taška s jednoduchým dnem C5	0,00	21%	0,00	0,79	KRP041S	20	15,8
39	Fotografický papír A4 140g/m2	0,00	21%	0,00	94,38	R02801123A	1	94,38

Celkem

4698,554

3.872,90 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2030320048

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 28.1.2020



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

toto je cena za kterou my nakupujeme

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	NOVÁ SC	27.01.2020	Počet položek	Cena
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	54,00	21%	11,34	65,34	CON5	54,00	x	5	326,7
36	Blok barevných papírů	60,00	21%	12,60	72,60	SEVT41938000	60,00	x	1	72,6
70	Záznamní kniha	30,00	21%	6,30	36,30	PBR54105E	30,00	x	2	72,6
126	Samolepicí bloček	3,30	21%	0,69	3,99	PBS850039008	3,30	x	4	15,972
134	Prospektový obal A4 U závěsný	75,00	21%	15,75	90,75	PBS850992	75,00	x	2	181,5
155	Obal U závěsný na katalogy	80,00	21%	16,80	96,80	LEV-009727	80,00	x	1	96,8
169	Pákový pořadač A4 7,5 cm černý	32,00	21%	6,72	38,72	ESS17929	32,00	x	2	77,44
363	Kancelářské sponky kovové 20 mm	2,80	21%	0,59	3,39	PBS850220	2,80	x	1	3,388
370	Páska lepicí	5,50	21%	1,16	6,66	PBS850007	5,50	x	1	6,655
374	Lepicí páska se zásobníkem	110,00	21%	23,10	133,10	3M-8-19253R+D	110,00	x	1	133,1
409	Lepicí páska	2,80	21%	0,59	3,39	VOLFA64203	2,80	x	5	16,94
411	Lepicí páska	9,00	21%	1,89	10,89	AMP50T	9,00	x	4	43,56
544	Kuličková tužka	3,00	21%	0,63	3,63	SW011299112	3,00	x	10	36,3
545	Náplň do kuličkové tužky v položce č. 544	5,50	21%	1,16	6,66	SW029102302	5,50	x	1	6,655
575	Roller	40,00	21%	8,40	48,40	LEV-009119	40,00	x	1	48,4
891	Baterie alkalické 1,5 V	12,60	21%	2,65	15,25	PBS850045	12,60	x	2	30,492
897	Alkalické baterie 1,5 V	29,00	21%	6,09	35,09	PBS850046	29,00	x	1	35,09
899	Alkalické baterie 9 V	17,00	21%	3,57	20,57	PBS850069	17,00	x	4	82,28
912	Odpadní pytle 60l	50,00	21%	10,50	60,50	ALUMSZH60	50,00	x	1	60,5
915	Odpadní pytle 120l	80,00	21%	16,80	96,80	ALU120NCE	80,00	x	1	96,8
934	Diář 2020 týdenní	70,18	5E+10			Diář týdenní A5 Old Karachi - modrá, 143x205 mm		x	1	87,76

1531,532 suma

1. 195,20 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 2030440070

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT-KBBV, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : 

Projekt :

Datum : 29.1.2020



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	Název položky	Počet kusů/bal	Cena celkem včetně DPH
917	Odpadní pytle 250l	bal	109,00	21%	22,89	131,89	ALUMS240ROL	Pytle na odpady silné 240l, 10 ks, 35 µm, 100 x 125 cm, černé	1	131,89
409	Lepicí páska	ks	2,80	21%	0,59	3,39	VOLFA64203	Lepicí páska 24 mm x 10 m, pevná, transparentní	1	3,39
362	Kancelářské sponky kovové 32 mm	bal	3,00	21%	0,63	3,63	DP18083315-19	TT_Spony kancelářské 33 mm, stříbrné, 100 ks krabička	2	7,26
890	Baterie alkalické 1.5 V	bal	13,70	21%	2,88	16,58	PBS850044	Baterie alkalické tužkové Connect 1,5 V, AA, LR6 4 ks	1	16,58
891	Baterie alkalické 1.5 V	bal	12,60	21%	2,65	15,25	PBS850045	Baterie alkalické Connect AAA, 1,5 V, LR03, 4 ks	1	15,25
651	Zvýrazňovač - sada 4 barev	bal	32,00	21%	6,72	38,72	CEN8722/4S	Zvýrazňovač Centropen 8722, 1-4 mm, sada 4 barev	1	38,72
395	Lepicí tyčinka 10g	ks	1,00	21%	0,21	1,21	PBSP18401011-14	Lepicí tyčinka Office Products 10 g	1	1,21
652	Permanentní popisovač černý	ks	8,20	21%	1,72	9,92	CEN2636F/12	Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, černý	1	9,92
771	Obálky bublinkové A5	ks	2,00	21%	0,42	2,42	VAP-D14	Obálka bublinková typ D14, 180 x 265 mm, bílá	2	4,84
773	Obálky bublinkové A4	ks	3,30	21%	0,69	3,99	VAP-G17	Obálka bublinková typ G17, 240 x 340 mm, bílá	2	7,99
788	Balící papír přírodní	ks	30,00	21%	6,30	36,30	LIP5201010009	Papír balící Superior obyčejný, 90 g/m2, 1 kg, 90 x 145 cm	1	36,30
198	Závěsné desky A4, žluté	bal	195,00	21%	40,95	235,95	MAG6527-424	Závěsné desky s V dnem, jezdcem a štítkem, žluté	1	235,95
732	Odkladač bílý	ks	25,00	21%	5,25	30,25	HAN1027-X-12	Odkladač plastový HAN, A4, bílý	4	121,00
203	Závěsné desky se širokým dnem	bal	1 250,00	21%	262,50	1 512,50	LEI1947	Závěsné desky Leitz ALPHA se širokým dnem 4 cm, přírodní	1	1 512,50
178	Pákový pořadač A4 5 cm zelený	ks	31,00	21%	6,51	37,51	ESS17922	Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 5 cm, zelený, karton	1	37,51

CENA CELKEM

2 180,30

1.802,70 Kč bez DPH

[REDACTED]
Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 29. ledna 2020 14:25
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: objednávka kanc.potřeby
Přílohy: objednávka CHU.pdf

Paní [REDACTED]

zasílám objednávku :

772	Obálky bublinkové B5	50ks	2,50	21%	0,53	3,03	VAP-E15
773	Obálky bublinkové A4	10ks	3,30	21%	0,69	3,99	VAP-G17

Děkuji za potvrzení.

158,- Kč bez DPH

[REDACTED]
Technický odbor
Univerzita Pardubice

Tel. [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č. 2093100026

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 30.1.2020

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Od: [REDACTED]
Odesláno: čtvrtek 30. ledna 2020 14:31
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: objednávka kancelářských potřeb OPM
Přílohy: KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 30.1...xlsx; objednávka HUB.pdf

~~Paní~~ [REDACTED]

v příloze zasilám objednávku kancelářských potřeb.

Pokud je ještě možné objednat kalendář, tak tento:

DRUH	Cena za jednotku v Kč	KOD POLOŽKY	NA R. 2020	Počet ks	Cena /l
	72,60	51011352177	Kalendář nástěnný Art of Harmony, 315x450 mm	1	72,€

Děkuji za potvrzení.

[REDACTED]
Technický odbor
Univerzita Pardubice

Tel. [REDACTED]

Příloha č. 2 : Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

	DRUH	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH	Kód položky	OBJ.	CENA
62	Tabelační papír	320,00	21%	67,20	387,20	PP24/0S	2	774,40
250	Rychlovazač A4 nezávěsný přešpánový červený	60,00	21%	12,60	72,60	HITROCA4P6	2	145,20
251	Rychlovazač A4 nezávěsný přešpánový modrý	60,00	21%	12,60	72,60	HITROCA4P2	2	145,20
252	Rychlovazač A4 nezávěsný přešpánový zelený	60,00	21%	12,60	72,60	HITROCA4P3	2	145,20
253	Rychlovazač A4 nezávěsný přešpánový oranžový	60,00	21%	12,60	72,60	HITROCA4P5	2	145,20
254	Rychlovazač A4 nezávěsný přešpánový žlutý	62,00	21%	13,02	75,02	HITROCA4P7	2	150,04
396	Lepicí tyčinka 20g	4,00	21%	0,84	4,84	PBSP18402211-14	3	14,52
652	Permanentní popisovač černý	8,20	21%	1,72	9,92	CEN2636F/12	2	19,84
654	Permanentní popisovač modrý	8,20	21%	1,72	9,92	CEN2636F/06	2	19,84
689	Popisovač na bílé tabule černý	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310023	3	18,88
691	Popisovač na bílé tabule modrý	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310001	3	18,88
692	Popisovač na bílé tabule zelený	5,20	21%	1,09	6,29	PBS850310011	3	18,88

A. 394,80 Kč bez DPH

1 616,08

OBJEDNÁVKA č. 2030010002

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT-děkanát, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 31.1.2020

[REDACTED]
Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Od: [REDACTED]
Odesláno: pátek 31. ledna 2020 14:08
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: Objednávka Büroprofi
Přílohy: objednávka ZAS.pdf

Paní [REDACTED]

zasílám objednávku.

Děkuji za potvrzení.

[REDACTED]
Technický odbor

Univerzita Pardubice
Studentská 95
532 10 Pardubice
Tel. [REDACTED]
[REDACTED]

	DRUH	M.Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Sazba DPH	DPH za jednotku v Kč	Cena za jednotku v Kč včetně DPH
544	Kuličková tužka	10	3,00	21%	0,63	3,63
120	Náhradní lístky do zásobníku	2	18,00	21%	3,78	21,78
425	Filcová tabule	1	285,00	21%	59,85	344,85
739	Odkladač na dopisy	1	35,00	21%	7,35	42,35
191	Desky kroužkové 3,5 cm A4	1	38,00	21%	7,98	45,98
192	Desky kroužkové 3,5 cm A4	1	38,00	21%	7,98	45,98
256	Rychlovazač A4 závěsný kartonový celý modrý	1	25,00	21%	5,25	30,25
135	Prospektový obal A4 U závěsný	3	50,00	21%	10,50	60,50
318	Archivační box bílý	15	16,00	21%	3,36	19,36

238	Rychlovazač závěsný plastový A4 modrý	1	24,00	21%	5,04	29,04
241	Rychlovazač závěsný plastový A4 červený	1	23,00	21%	4,83	27,83
805	Motouz jutový	1	13,00	21%	2,73	15,73
834	Etikety 105x48mm	1	83,00	21%	17,43	100,43
804	Motouz polypropylénový	1	14,50	21%	3,05	17,55
411	Lepicí páska	2	9,00	21%	1,89	10,89
387	Oboustranně lepicí pásy	1	64,00	21%	13,44	77,44
404	Lepicí guma	1	33,00	21%	6,93	39,93
743	Zásobník na papírové bločky	1	22,00	21%	4,62	26,62
448	Špendlíky kovové	1	7,00	21%	1,47	8,47
694	Popisovač na flipchart černý	2	9,00	21%	1,89	10,89
584	Mikrotužka	3	3,10	21%	0,65	3,75
626	Korekční roller	1	19,70	21%	4,14	23,84

1. 225,50 Kč bez DPH



Univerzita

Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 2030480036

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 31.1.2020

[REDACTED]

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Od: [redacted]
Odesláno: pátek 31. ledna 2020 14:10
Komu: [redacted]
Předmět: FW: objednávka kancelars. potreb blok pro flipchart
Přílohy: objednávka KOR.pdf

~~Pani [redacted]~~

zasílám objednávku :

415	Blok pro flipchart	1 ks	46,00	21%	9,66	55,66	PBS850350000
416	Blok pro flipchart	1 ks	48,00	21%	10,08	58,08	PBS850350020

Děkuji za potvrzení.

94,- Kč bez DPH

[redacted]
Technický odbor

Univerzita Pardubice
Studentská 95
532 10 Pardubice
Tel. [redacted]